令和４年２月９日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 新井 良

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、令和３年 12 月期（令和３年１月１日～令和３年 12 月 31 日）におきまして、下記

のとおり、特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

a.事業の再編成にともない、固定資産を除却いたしました。

・・・・・固定資産除却損 27,508 千円

b.10 月に開催した臨時株主総会関連費用を計上いたしました。

・・・・・臨時株主総会費用 1,425 千円

c. 直近の業績の動向を踏まえた将来の回収可能性を検討した結果減損損失を計上いた

しました。

・・・・・減損損失     1,695 千円

d.12/23 にお知らせいたしました子会社の解散にともなう事業整理にともなう損失

・・・・・事業整理損     817 千円

e.12/23 にお知らせいたしました子会社の解散にともなう子会社株式の評価損（個別のみ）

・・・・・子会社株式評価損 33,173 千円

２．今後の見通し

2021 年（令和３年）12 月期の通期連結業績につきましては、本日お知らせしておりま

す「令和３年 12 月期決算短信[日本基準]（連結）」をご確認下さい。

以上